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Liite I: Uudet aloitteet 

Nro Otsikko Kuvaus
1
  

Uutta pontta työllisyyteen, kasvuun ja investointeihin 

1.  Nuorisoaloite 

 

Aloitteeseen sisältyy ehdotus Euroopan solidaarisuusjoukkojen perustamisesta (säädös / muu kuin säädös) ja 

ensisijaisia toimenpiteitä osaamisen ohjelmaan liittyvien nuorisonäkökohtien täytäntöönpanemiseksi, mukaan 

lukien oppisopimuskoulutuksen laatupuitteet ja ehdotus oppisopimusoppilaiden liikkuvuuden lisäämisestä (säädös); 

ehdotus koulu- ja korkea-asteen opetuksen nykyaikaistamisesta (muu kuin säädös; Q2/2017); sekä ehdotus korkea-

asteen tutkinnon suorittaneiden sekä ammatilliseen ja muuhun koulutukseen osallistuneiden nuorten 

koulutustulosten seurannan parantamisesta (muu kuin säädös); Q2/2017).  

2.  Kiertotaloutta koskevan 

toimintasuunnitelman toteuttaminen 

Tähän sisältyy muovien käyttöä, uudelleenkäyttöä ja kierrätystä koskeva strategia (muu kuin säädös; Q4/2017); 

vettä koskevat toimenpiteet: ehdotus asetukseksi uudelleenkäytetyn veden laatua koskevista 

vähimmäisvaatimuksista (ml. vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 192 artikla; Q2/2017); juomavesidirektiivin 

REFIT-tarkistus (ml. vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 192 artiklan 1 kohta; Q4/2017); aloite, jossa käsitellään 

sekä kemian alan lainsäädäntöön, tuotelainsäädäntöön että jätelainsäädäntöön liittyviä oikeudellisia, teknisiä tai 

käytännön esteitä (muu kuin säädös; Q4/2017); ja kiertotalouden seurantakehys (muu kuin säädös; Q3/2017). 

3.  Vuoden 2020 jälkeinen rahoituskehys Seuraavaa monivuotista rahoituskehystä koskeva kattava ehdotus, jossa käsitellään myös omia varoja (säädös / muu 

kuin säädös; SEUT-sopimuksen 312 artikla).  

Yhdennetyt digitaaliset sisämarkkinat 

4.  Digitaalisia sisämarkkinoita koskevan 

strategian toteuttaminen 

Digitaalisia sisämarkkinoita koskevan strategian väliarviointi  

                                                            
1 Komissio antaa tässä liitteessä paremmasta lainsäädännöstä tehdyn toimielinten välisen sopimuksen mukaisesti lisätietoja, sikäli kuin ne ovat saatavissa, työohjelmaansa 

sisältyvistä aloitteista. Nämä tiedot, jotka on annettu suluissa kunkin aloitteen kuvauksen kohdalla, ovat vain alustavia, ja ne voivat muuttua valmisteluvaiheessa erityisesti 

vaikutustenarviointiprosessin tulosten perusteella. 
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Nro Otsikko Kuvaus
1
  

Joustava energiaunioni ja tulevaisuuteen suuntautuva ilmastonmuutospolitiikka 

5.  Energiaunionistrategian 

toteuttaminen: vähäpäästöinen 

matkustaminen ja liikkuminen 

Useiden vähäpäästöistä liikkuvuutta koskevassa toimintasuunnitelmassa esille otettujen keskeisten säädösten 

REFIT-tarkistukset: henkilö- ja pakettiautoja sekä kuorma- ja linja-autoja koskevat strategiat vuoden 2020 

jälkeiselle ajalle (säädös, ml. vaikutusten arviointi; Q2/2017); puhtaita moottoriajoneuvoja koskeva direktiivi (ml. 

vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 192 artikla; Q2/2017); ja eurovinjettiä ja eurooppalaista sähköistä 

tiemaksujärjestelmää (EETS) koskevat direktiivit (ml. vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 91 artikla; Q2/2017). 

Tähän aloitteeseen sisältyy lentoliikenteen päästöjä koskevan kansainvälisen sopimuksen (ICAO) täytäntöönpano 

(säädös, ml. vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 192 artikla; Q1/2017).  

Syvemmät ja oikeudenmukaisemmat sisämarkkinat ja lujempi teollisuuspohja 

6.  Sisämarkkinastrategian toteuttaminen Toteutettavia toimia ovat tavaroita koskevan lainsäädännön REFIT-tarkistus (säädös / muu kuin säädös, ml. 

vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 43, 114 ja 207 artikla; Q2/2017), yhtiöoikeusaloite, jolla helpotetaan 

digitaaliteknologian käyttöä yrityksen koko elinkaaren aikana ja yritysten rajatylittäviä sulautumisia ja 

jakautumisia (säädös, ml. vaikutusten arviointi; Q3–4/2017), aloite koordinoiduista terveysteknologian arvioinneista 

(säädös / muu kuin säädös, ml. vaikutusten arviointi; Q4/2017) ja toimenpiteet, joilla parannetaan 

sisämarkkinasääntöjen noudattamisen valvontaa osana laajempaa pakettia, mukaan lukien ehdotukset 

kaikenkattavasta portaalista (Single Digital Gateway) (säädös / muu kuin säädös, ml. vaikutusten arviointi; SEUT-

sopimuksen 114 artikla; Q1/2017) sekä sisämarkkinoiden tietojärjestelmästä (säädös, ml. vaikutusten arviointi; 

Q1/2017), SOLVIT-järjestelmän parantamisesta (muu kuin säädös; Q1/2017) ja täytäntöönpanoa valvovien 

kansallisten kilpailuviranomaisten työn tuloksellisuuden lisäämisestä (säädös / muu kuin säädös, ml. vaikutusten 

arviointi; Q2/2017).  
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Nro Otsikko Kuvaus
1
  

7.  Oikeudenmukaisempi yritysverotus Aloite kattaa myös alv-toimintasuunnitelman toteuttamisen lopullista alv-järjestelmää ja alv-kantoja koskevien 

REFIT-ehdotusten avulla (säädös, ml. vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 113 artikla; Q3/2017), hallinnollisen 

yhteistyön parantamista ja yksinkertaistamista koskevan toimenpidepaketin, jolla vähennetään yritysten ja 

verohallinnon taakkaa (säädös, ml. vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 113 artikla; Q4/2017); ehdotuksen EU:n 

luetteloksi kolmansien maiden lainkäyttöalueista, jotka eivät täytä verotusalan hyvän hallintotavan standardeja 

(muu kuin säädös; Q3/2017); ja veropohjan rapautumista ja voitonsiirtoja (BEPS) koskevaan kansainväliseen 

sopimukseen liittyvän EU-lainsäädännön täytäntöönpanon (säädös / muu kuin säädös, ml. vaikutusten arviointi; 

Q2/2017). 

8.  Euroopan avaruusstrategian 

toteuttaminen 

Valtiollisia satelliittiviestintäpalveluja koskevat lainsäädäntöehdotukset (ml. vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 

189 artikla; Q4/2017) ja toimenpiteet, joilla helpotetaan avaruusteknologiapalvelujen ja avaruustietojen 

käyttöönottoa (säädös / muu kuin säädös). 

9.  Pääomamarkkinaunionia koskevan 

toimintasuunnitelman toteuttaminen  

Väliarvioinnissa (muu kuin säädös; Q2/2017) tarkastellaan pääomamarkkinaunionin toteuttamisen edistymistä ja 

kartoitetaan mahdollisia lisätoimenpiteitä, joita tarvitaan talouden rahoituksen parantamiseksi. Uusiin 

toimenpiteisiin sisältyvät puitteet EU:n yksilöllisestä eläketuotteesta (säädös / muu kuin säädös, ml. vaikutusten 

arviointi; SEUT-sopimuksen 114 artikla; Q2/2017); Euroopan markkinarakenneasetuksen REFIT-tarkistus (ml. 

vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 114 artikla; Q1/2017); finanssialan vähittäispalveluja koskeva 

toimintasuunnitelma (muu kuin säädös; Q1/2017); ja delegoituja säädöksiä, joilla helpotetaan 

infrastruktuuriyhtiöihin suuntautuvaa institutionaalisten sijoittajien rahoitusta (ml. vaikutusten arviointi; Q4/2016). 

Syvempi ja oikeudenmukaisempi talous- ja rahaliitto 

10.  Vahvan Euroopan unionin perustana 

vahva talous- ja rahaliitto 

Euroopan tulevaisuutta koskevassa valkoisessa kirjassa (muu kuin säädös; Q1/2017), jossa esitetään miten 27 

jäsenvaltion EU:ta voidaan uudistaa 60 vuotta Rooman sopimusten jälkeen, käsitellään myös talous- ja rahaliiton 

tulevaisuutta tavoitteena valmistella EMUn syventämisen toista vaihetta uudessa poliittisessa ja demokraattisessa 

yhteydessä (mukaan lukien vakauteen keskittyvä vakaus- ja kasvusopimuksen uudelleentarkastelu sekä talous- ja 

rahaliiton vakaudesta, yhteensovittamisesta sekä ohjauksesta ja hallinnasta tehdyn sopimuksen 16 artiklaan 

liittyvät jatkotoimet (sopimuksen olennaisten osien sisällyttäminen osaksi EU:n oikeudellista kehystä). Aloitteeseen 

sisältyy myös Euroopan finanssivalvontajärjestelmän (EFVJ) uudelleentarkastelu valvonnan vaikuttavuuden ja 

tehokkuuden lisäämiseksi sekä makro- että mikrotason vakavaraisuuden osalta.  
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11.  Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilari Aloitteeseen sisältyy julkisen kuulemisen pohjalta ehdotus sosiaalisten oikeuksien pilarista (Q1/2017) ja esitetään 

tähän liittyviä aloitteita, jotka koskevat esim. työssäkäyvien perheiden työ- ja yksityiselämän tasapainoon liittyviä 

haasteita (säädös / muu kuin säädös, ml. vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 153 ja 157 artikla), sosiaalisen 

suojelun saatavuutta (säädös / muu kuin säädös, ml. vaikutusten arviointi; 153 / 292 artikla), työaikadirektiivin 

täytäntöönpanoa (muu kuin säädös) sekä kirjallista ilmoitusta koskevan direktiivin REFIT-tarkistusta (kyseinen 

direktiivi koskee työnantajan velvollisuutta ilmoittaa työntekijöille työsopimuksessa tai työsuhteessa sovellettavista 

ehdoista) (säädös, ml. vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 153 artiklan 1 kohdan b alakohta ja 154 artikla. 

Kauppa: Kohtuullinen ja tasapainoinen vapaakauppasopimus Yhdysvaltojen kanssa 

12.  ”Kaikkien kauppa” -strategian 

toteuttaminen 

Sen lisäksi että käydään vapaakauppasopimuksia koskevia kahdenvälisiä neuvotteluja (esim. Japanin kanssa) ja 

saatetaan ne päätökseen sekä aloitetaan uudet neuvottelut Australian (ml. vaikutusten arviointi; Q1/2017), Chilen 

(ml. vaikutusten arviointi; Q2/2017) ja Uuden-Seelannin kanssa (ml. vaikutusten arviointi; Q1/2017) tähän aloitteeseen 

sisältyy EU:n kaupansuojatoimien lujittaminen ehdotuksella, jolla muutetaan polkumyynnin vastaista EU-

lainsäädäntöä (ml. vaikutusten arviointi; Q4/2016) komission 18. lokakuuta 2016 antaman tiedonannon mukaisesti. 

Luottamukseen ja perusoikeuksien kunnioittamiseen perustuva oikeusalue 

13.  Tietosuojapaketti Paketti (Q1/2017) sisältää EU:n toimielinten käsittelemien henkilötietojen suojaa koskevien sääntöjen 

yhdenmukaistamisen uusien yleisten tietosuojasääntöjen kanssa (säädös; SEUT-sopimuksen 16 artikla), sähköisen 

viestinnän tietosuojadirektiivin REFIT-tarkistuksen (ml. vaikutusten arviointi; SEUT-sopimuksen 114 ja 16 artikla) 

sekä tietosuojan tason riittävyyttä koskevien päätösten puitteet vaihdettaessa henkilötietoja kolmansien maiden 

kanssa.  
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14.  Edistyminen kohti toimivaa ja 

todellista turvallisuusunionia 

Turvallisuusunionia koskevan ohjelman ja terrorismin rahoituksen torjuntaa koskevan toimintasuunnitelman 

toteuttaminen sekä ehdotukset rahanpesua koskevien rikosten ja seuraamusten yhdenmukaistamiseksi (säädös; 

SEUT-sopimuksen 83 artikla; Q4/2016) rikoksella saatujen varojen jäädyttämistä ja menetetyksi tuomitsemista 

koskevien päätösten vastavuoroisen tunnustamisen lujittamiseksi, (säädös, ml. vaikutusten arviointi; SEUT-

sopimuksen 82 artikla; Q4/2016) laittoman rahaliikenteen torjumiseksi (säädös, ml. vaikutusten arviointi; SEUT-

sopimuksen 33 ja 114 artikla; Q4/2016) ja kulttuuriesineiden laittoman kaupan torjumiseksi (säädös, ml. vaikutusten 

arviointi; SEUT-sopimuksen 207 artikla; Q4/2016). Aloite sisältää myös ehdotuksen Euroopan matkustustieto- ja 

lupajärjestelmäksi (ETIAS) (säädös; SEUT-sopimuksen 77 artiklan 2 kohdan b ja d alakohta; Q4/2016) sekä 

tietojärjestelmiä ja yhteentoimivuutta tarkastelevan korkean tason työryhmän työn jatkotoimet.  

Kohti uudenlaista maahanmuuttopolitiikkaa 

15.  Euroopan muuttoliikeagendan 

toteuttaminen 

Euroopan muuttoliikeagendan toteuttamisen väliarviointi, jossa kootaan yhteen ja otetaan laaja-alaisesti huomioon 

eri toimenpiteet, mukaan lukien kolmansien maiden kanssa tehtävän, Euroopan muuttoliikeagendaan perustuvan 

uuden kumppanuuskehyksen toteuttaminen.  

Vahvempi maailmanlaajuinen toimija 

16.  Euroopan puolustusalan 

toimintasuunnitelman toteuttaminen 

Tähän sisältyvät ehdotus Euroopan puolustusrahastosta ja toimenpiteet, joilla parannetaan julkisia hankintoja 

koskevien sääntöjen käyttöä ja tehokkuutta (säädös / muu kuin säädös). 

17.  EU:n globaalistrategian 

täytäntöönpano 

Tähän sisältyvät erityisesti toimet, joilla edistetään valtion, talouden, ympäristön, ilmaston ja yhteiskunnan 

sietokykyä kolmansissa maissa, erityisesti Euroopan unionin naapurimaissa ja laajemmin ympäröivillä alueilla 
(muu kuin säädös).  

18.  Syyriaa koskeva EU:n strategia Strategiassa esitetään, miten EU voi auttaa jälleenrakentamaan rauhanomaista ja vakaata Syyrian valtiota sekä 

moniarvoista ja suvaitsevaista kansalaisyhteiskuntaa Syyriassa (muu kuin säädös; Q1/2017). 

19.  Afrikan ja EU:n kumppanuus: uutta 

vauhtia 

Aloitteessa määritellään EU:n strategiset tavoitteet ja prioriteetit sen suhteissa Afrikkaan (muu kuin säädös; 

Q2/2017).  
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Demokraattisen muutoksen unioni 

20.  Komiteamenettelyjen 

nykyaikaistaminen  

Ehdotukset, jotka koskevat johdetun oikeuden säännösten yhdenmukaistamista päivitettyjen perussopimuksen 

määräysten kanssa (säädös; Q1/2017); ja delegoitujen ja täytäntöönpanosäädösten hyväksymistä koskevien 

(nykyisten) menettelyjen demokraattisen oikeutuksen arviointi (muu kuin säädös; Q1/2017). 

21.  Strategisempi lähestymistapa EU:n 

lainsäädännön täytäntöönpanoon 

Toimenpiteet, joilla tehostetaan EU:n lainsäädännön soveltamista, täytäntöönpanoa ja noudattamisen valvontaa 
(muu kuin säädös; Q4/2016) komission tavoitteiden mukaisesti; konkreettiset ehdotukset, joilla varmistetaan 

parempi sisämarkkinasääntöjen noudattamisen valvonta (ks. kohta 6 edellä) sekä REFIT-aloitteet 

ympäristölainsäädännön asianmukaisen täytäntöönpanon ja noudattamisen varmistamiseksi, mukaan lukien 

ympäristövaatimusten noudattamisen varmistaminen (muu kuin säädös; Q3/2017), oikeussuojan saatavuus (muu kuin 

säädös; Q1/2017) ja seuranta, avoimuus ja raportointi (säädös / muu kuin säädös; Q2/2017). 
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